
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 15 DIC 2010 
 

 
 VISTO: 
 El contenido de la Resolución Nº 183/2009-CD, en la que se aprueba el 
Proyecto sobre “Reconocimiento Especial para el Personal de Gestión, 
Docente y de Apoyo Académico”, 
 
 CONSIDERANDO: 
            Las propuestas elevadas oportunamente, las que fueron evaluadas por el 
Consejo Directivo constituido en Comisión. 
  Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 14 de diciembre del año 2010. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, al siguiente Personal el “Reconocimiento Especial” 
establecido por Resolución Nº 183/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
PERSONAL DOCENTE 

• Lic. Esther Bibiana CASTIGLIONE 
 
PERSONAL DE GESTIÓN 

• Analista Rosana Cecilia CALIGULI 
• Ing. Roque Ermindo D´AMBROSIO 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  293 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


